Ritenuto, alla luce delle considerazioni su esposte, di dover

confermare il conferimento dell’incarico di Responsabile Unico del Progetto 
(RUP) al Dirigente della Sezione Transizione Energetica, Ing. Francesco 
Corvace;

•

procedere alla registrazione dell’impegno di spesa di complessivi € 18.300,00 
(euro diciottomilatrecento/00), IVA inclusa, a copertura delle spese relative 
all’affidamento del servizio;

•

procedere all’aggiudicazione mediante affidamento diretto del servizio “Legge 
Regionale n. 28/2022 “Norme in materia di incentivazione alla transizione 
energetica”.

[...]

esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi richiamati;•

le attività e le procedure poste in essere con il presente provvedimento sono 
ammissibili a rendicontazione e conformi ai relativi regolamenti comunitari;

•

si dichiara che l’importo complessivamente impegnato, pari ad € 18.300,00 
(euro diciottomilatrecento/00), corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata, avente creditore certo e risulta esigibile a valere sugli esercizi 
finanziari 2025-2026;

•

in considerazione che l’importo per il servizio in oggetto è inferiore a € 40.000, 
la Stazione appaltante risulta esente dal pagamento del contributo ANAC,